ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     (ПРОЕКТ)    КАРАР

  _________________       №_________

О выявлении правообладателя ранее

учтенного объекта недвижимости

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О

государственной регистрации недвижимости», проанализировав сведения, имеющиеся в

распоряжении органов местного самоуправления, в том числе архивных, Исполнительный

комитет Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером 16:35:200122:836,

расположенного по адресу: РТ, Сабинский муниципальный район, Шеморданское сельское

поселение, с.Шемордан, ул.Фрунзе, д.3а, кв.20 в качестве его правообладателей, владеющих

данным объектом на праве совместной собственности, выявлены:

- Загрутдинов Фарзутдин Гильметдинович, 08.09.1965 г.р., место рождения: с.Юлбат Сабинского

района Татарской АССР, паспорт серии 9210 № 001270 выдан 05.10.2010 г.  ТП УФМС России по

РТ в Сабинском районе, СНИЛС 052-580-014-29, зарегистрированный по адресу: Республика

Татарстан, Сабинский район, с.Шемордан, ул.Фрунзе, д.3а, кв.20,

- Загрутдинова Зульфия Рафхатовна, 02.09.1969 г.р., место рождения: с.Юлбат Сабинского района

Татарской АССР, паспорт серии 9214 № 749021 выдан 06.11.2014 г.  ТП УФМС России по РТ в

Сабинском районе, СНИЛС 145-532-195-54, зарегистрированный по адресу: Республика

Татарстан, Сабинский район, с.Шемордан, ул.Фрунзе, д.3а, кв.20,

- Гильмутдинова Лилия Фарзутдиновна, 19.03.1990 г.р., место рождения: пос.Шемордан

Сабинского района Сабинского района РТ, паспорт серии 9217 № 190483 выдан  16.03.2017 ТП

УФМС России по РТ в Сабинском районе, СНИЛС 145-694-818-05, зарегистрированный по

адресу: Республика Татарстан, Сабинский район, с.Шемордан, ул.Фрунзе, д.3а, кв.20,

- Сайфуллина Люция Фарзутдиновна, 09.03.1991 г.р., место рождения: пос.Шемордан Сабинского

района РТ, паспорт серии 9215 № 897341 выдан 03.09.2015 г.  ТП УФМС России по РТ в

Сабинском районе, СНИЛС 145-694-817 04, зарегистрированный по адресу: Республика

Татарстан, Сабинский район, с.Шемордан, ул.Фрунзе, д.3а, кв.20.

2. Право совместной собственности Загрутдинова Фарзутдина Гильметдиновича, Загрутдиновой

Зульфии Рафхатовны, Гильмутдиновой Лилии Фарзутдиновны, Сайфуллиной Люции

Фарзутдиновны  на указанный в п.1 настоящего постановления объект недвижимости

подтверждается договором на передачу жилого помещения в собственность граждан,

зарегистрированного в органе  технической регистрации с.Богатые Сабы Сабинского района,

регистрационный номер 10-938 от 15.10.1996 г.

3.Лицам, выявленным в порядке, предусмотренном ст.69.1  Федерального закона от 13 июля 2015

года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в качестве правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в

письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа)

возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости,

указанных в проекте решения, с приложением обосновывающих такие возражения документов

(электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое

лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней

со дня получения указанным лицом проекта решения.

4. Рекомендовать Исполнительному комитету Шеморданского сельского поселения

Сабинского муниципального района направить заказным письмом с уведомлением о вручении

проекта решения лицам, выявленным в качестве правообладателя ранее учтенного объекта

недвижимости.

5. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений Сабинского

муниципального района:

5.1. разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном

сайте муниципального образования сведения о данном земельном участке в виде кадастрового

номера ранее учтенного объекта недвижимости, содержащегося в ЕГРН, сведения о назначении,

площади, адресе, сроке, в течение которого могут быть представлены возражения относительно

сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, а также в отношении

выявленного правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, являющегося физическим

лицом, - фамилию, имя, отчество;

5.2. в случае, если возражения не поступили, направить заявление о внесении в ЕГРН

сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости и решение о выявлении

правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости.

Руководитель                                                                                         ___________________